
 

 

Broj: 05-02-35-9-1/2021 
Sarajevo, 29.03.2021. godine  
 
 

 

SVIM PRIVREDNIM SUBJEKTIMA 

  

 

PREDMET: Obavještenje o poništenju Poziva za dostavu ponuda za javnu nabavku 
usluga – pravna odbrana Vlade Federacije Bosne i Hercegovine u slučaju 
radnopravnih sporova (Usluge iz Aneksa II dio B. Zakona o javnim 
nabavkama) 

 

 

Ugovorni organ obavještava sve zainteresirane privredne subjekte da je Rješenjem 
Ureda/Kancelarije za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine Filijala/Podružnica Mostar, 
broj: JN2-03-07-1-508-7/21 od 18.03.2021. godine Poziv za dostavu ponuda za javnu 
nabavku usluga – pravna odbrana Vlade Federacije Bosne i Hercegovine u slučaju 
radnopravnih sporova (Usluge iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama), broj: 
05-02-35-9-1/2021-1 od 02.02.2021. godine, poništen. 

 
 
 
 
 
 
  


